

项目名称	四川天府新区行政审批局天府新区国际化营商环境能力提升 咨询项目				
项目编号	510186202100050		包件号	/	
递交响应文件的 供应商	序号	供应商名称			
	1	北京元生和科技有限公司			
	2	北京极速洞察信息科技有限公司			
	3	北京金讯恒通科技有限公司			
	4	上海元方科技股份有限公司			
资格审查 情况	通过资格审查 <u>4</u> 家，未通过资格审查 <u>0</u> 家，详情见《资格审查表》。				
无效供应商 名单及原因	无。				
实质性 审查情况	实质性响应 <u>3</u> 家，未实质性响应 <u>1</u> 家，详情见《磋商情况记录表》。				
无效供应商 名单及原因	磋商小组认为北京元生和科技有限公司因报价明显低于成本价，有可能影响产品或服务质量要求其在评审现场合理的时间内提供成本构成书面说明，该公司表示无法提供，未通过实质性审查。				
成交候 选供应 商排序	序号	供应商名称	得分	最后报价(元)	是否为小 微企业
	1	北京极速洞察信息科技有限公司	89.64	1,088,000.00	是
	2	上海元方科技股份有限公司	87.33	996,000.00	是
	3	北京金讯恒通科技有限公司	63.47	1,098,000.00	是

## 评分汇总表

项目名称： 四川天府新区行政审批局天府新区国际化营商环境能力提升咨询项目      评审时间： 2021年6月11日  
 项目编号： 510186202100050      包件号： /

供应商	评审内容	是否 小微	报价	实施经验	人员配备 要求	服务方案	商务服务	响应文件的 规范性		总分	排名
			20					2			
北京极速洞察信息科技有限公司		是	18.31	4	14	46.33	5	2	2	89.64	一
北京金讯恒通科技有限公司		是	18.14	0	3	35.33	5	2	2	63.47	三
上海元方科技股份有限公司		是	20	8	10	42.33	5	2	2	87.33	二

注：1、分值为各项平均分；2、磋商小组应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

磋商小组签字： 刘承心 柳晓 张磊